lo que "El Arrendatario" no tendrá que otorgar pagos extras a "El Arrendador" ni a tercero alguno por dicho motivo. 

Tal y corno se desprende del anterior desglose, el monto mensual que habrá de pagar "El Arrendatario" por concepto 
de renta a "El Arrendador" será de $5,685.70 {CINCO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 70/100 M.N.}, 
cantidad a la que se le sumará el pago correspondiente a las cuotas de mantenimiento por la cantidad de $1,987.98 
(MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 98/100 M.N.) dando como resultado un subtotal de $7,673.68 
(SIETE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 68/100 M.N.) a dicha cantidad se le sumará el monto 
correspondiente al 16% de Impuesto al Valor Agregado por un monto de $1,227.79 (MIL DOSCIENTOS VEINTISIETE 
PESOS 791100 M.N.) dando como resultado una cantidad total mensual a pagar de $8,901.47 (OCHO MIL 
NOVECIENTOS UN PESOS 47/100 M.N.). 

$8,901.47 $1,227.79 $7,673.68 $1,987.98 $(í,6H570 

TERCERA.· "El Arrendatario" se obliga a cump!ir con todo lo dispuesto en el artículo 2296 del Código Civil del Estado 
de Aguascalientes y se obliga a pagar a "El Arrendador" por concepto de renta la siguiente cantidad: